
        

     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 91.935,78R$          12.411,35R$     12.411,35R$         12.411,35R$              10/02/2018 29/01/2018 e 09/02/2018
Fevereiro 96.079,17R$          12.970,72R$     12.970,72R$         12.970,72R$              10/03/2018 20/02/2018
Março 89.015,65R$          12.017,12R$     12.017,12R$         12.017,12R$              10/04/2018 26 e 29/03/2018
Abril 89.459,53R$          12.077,04R$     12.077,04R$         12.077,04R$              10/05/2018 23 e 30/04/2018 e 30/05/2018
Maio 83.848,28R$          11.319,55R$     11.319,55R$         11.319,55R$              10/06/2018 21/05/2018
Junho 84.900,68R$          11.461,62R$     11.461,62R$         11.461,62R$              10/07/2018 20/06/2018
Julho 85.558,01R$          11.496,74R$     11.496,74R$         11.496,74R$              10/08/2018 18 e 25/07/2018
Agosto 86.603,57R$          11.691,51R$     11.691,51R$         11.691,51R$              10/09/2018 21/08/2018
Setembro 85.902,38R$          11.596,85R$     11.596,85R$         11.596,85R$              10/10/2018 28/09/2018
Outubro 85.950,08R$          11.603,29R$     11.603,29R$         11.603,29R$              10/11/2018 19 e 30/10/2018
Novembro 86.045,48R$          11.616,17R$     11.616,17R$         11.616,17R$              10/12/2018 30/11/2018
Dezembro 86.951,78R$          11.738,52R$     11.738,52R$         11.738,52R$              10/01/2018 10/01/2019
13º Salário 85.329,19R$          11.519,47R$     11.519,47R$         11.519,47R$              10/12/2018 28/12/2018 e 02/01/2019
TOTAL 1.137.579,58R$    153.519,95R$   153.519,95R$       153.519,95R$            -R$                  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, de 17/01/2017
Servidores Ativos:........................................................................  13,5 %
Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5%
Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    14,88%
Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 8,23%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

         ANEXO XI -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 91.935,78R$          13.680,04R$     13.680,04R$         963,17R$                    12.716,87R$      10/02/2018 29/01/18, 01/02/18 e 09/02/18
Fevereiro 96.079,17R$          14.296,58R$     14.296,58R$         665,91R$                    13.630,67R$      10/03/2018 20/02/2018
Março 89.015,65R$          13.245,53R$     13.245,53R$         1.402,93R$                 11.842,60R$      10/04/2018 26 e 29/03/2018
Abril 89.459,53R$          13.311,58R$     13.311,58R$         1.971,57R$                 11.340,01R$      10/05/2018 23 e 30/04/2018
Maio 83.848,28R$          12.476,62R$     12.476,62R$         1.301,22R$                 11.175,40R$      10/06/2018 21 e 31/05/2018
Junho 84.900,68R$          12.633,22R$     12.633,22R$         1.046,43R$                 11.586,79R$      10/07/2018 20 e 29/06/2018
Julho 85.558,01R$          12.731,03R$     12.731,03R$         1.046,43R$                 11.684,60R$      10/08/2018 18/07/2018 e 08/08/2018
Agosto 86.603,57R$          12.886,61R$     12.886,61R$         1.078,14R$                 11.808,47R$      10/09/2018 21/08/2018
Setembro 85.902,38R$          12.782,27R$     12.782,27R$         1.078,14R$                 11.704,13R$      10/10/2018 28/09/2018
Outubro 85.950,08R$          12.789,37R$     12.789,37R$         1.109,85R$                 11.679,52R$      10/11/2018 19 e 30/10/2018
Novembro 86.045,48R$          12.803,57R$     12.803,57R$         1.109,85R$                 11.693,72R$      10/12/2018 30/11/2018 e 20/12/2018
Dezembro 86.951,78R$          12.938,42R$     12.938,42R$         1.141,56R$                 11.796,86R$      10/01/2018 10/01/2019
13º Salário 85.329,19R$          12.696,98R$     12.696,98R$         92,95R$                      12.604,03R$      10/12/2018 28/12/2018 e 10/01/2019
TOTAL 1.137.579,58R$    169.271,84R$   169.271,84R$       14.008,15R$              155.263,69R$    -R$                     

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
   ANEXO XI -B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 91.935,78R$          7.566,31R$        7.566,31R$           7.566,31R$                 10/02/2018 29/01/18, 01/02/18 e 09/02/18
Fevereiro 96.079,17R$          7.907,32R$        7.907,32R$           7.907,32R$                 10/03/2018 20/02/2018
Março 89.015,65R$          7.325,99R$        7.325,99R$           7.325,99R$                 10/04/2018 26 e 29/03/2018
Abril 89.459,53R$          7.362,52R$        7.362,52R$           7.362,52R$                 10/05/2018 23 e 30/04/2018
Maio 83.848,28R$          6.900,71R$        6.900,71R$           6.900,71R$                 10/06/2018 21 e 31/05/2018
Junho 84.900,68R$          6.987,33R$        6.987,33R$           6.987,33R$                 10/07/2018 20 e 29/06/2018
Julho 85.558,01R$          7.041,42R$        7.041,42R$           7.041,42R$                 10/08/2018 18/07/2018 e 08/08/2018
Agosto 86.603,57R$          7.127,47R$        7.127,47R$           7.127,47R$                 10/09/2018 21/08/2018
Setembro 85.902,38R$          7.069,77R$        7.069,77R$           7.069,77R$                 10/10/2018 28/09/2018
Outubro 85.950,08R$          7.073,69R$        7.073,69R$           7.073,69R$                 10/11/2018 19 e 30/10/2018
Novembro 86.045,48R$          7.081,54R$        7.081,54R$           7.081,54R$                 10/12/2018 30/11/2018 e 20/12/2018
Dezembro 86.951,78R$          7.156,13R$        7.156,13R$           7.156,13R$                 10/01/2018 10/01/2019
13º Salário 85.329,19R$          7.022,59R$        7.022,59R$           7.022,59R$                 10/12/2018 28/12/2018 e 10/01/2019
TOTAL 1.137.579,58R$    93.622,80R$     93.622,80R$         93.622,80R$              -R$                  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 3.148,20R$          425,01R$           425,01R$              425,01R$                    10/02/2018 09/02/2018
Fevereiro 3.434,40R$          463,64R$           463,64R$              463,64R$                    10/03/2018 09/03/2018
Março 2.480,40R$          334,85R$           334,85R$              334,85R$                    10/04/2018 24/04/2018
Abril 2.480,40R$          334,85R$           334,85R$              334,85R$                    10/05/2018 30/04/2018
Maio 2.194,20R$          296,22R$           296,22R$              296,22R$                    10/06/2018 10/07/2018
Junho 2.194,20R$          296,22R$           296,22R$              296,22R$                    10/07/2018 27/06/2018
Julho 2.194,20R$          296,22R$           296,22R$              296,22R$                    10/08/2018 10/08/2018
Agosto 2.194,20R$          296,22R$           296,22R$              296,22R$                    10/09/2018 30/08/2018
Setembro 2.194,20R$          296,22R$           296,22R$              296,22R$                    10/10/2018 28/09/2018
Outubro 2.194,20R$          296,22R$           296,22R$              296,22R$                    10/11/2018 30/10/2018
Novembro 2.194,20R$          296,22R$           296,22R$              296,22R$                    10/12/2018 28/12/2018
Dezembro 2.194,20R$          296,22R$           296,22R$              296,22R$                    10/01/2018 02/01/2019
13º Salário 2.353,20R$          317,69R$           317,69R$              317,69R$                    10/12/2018 10/01/2019
TOTAL 31.450,20R$        4.245,80R$        4.245,80R$           4.245,80R$                

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5%
Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    14,88%
Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 8,23%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

         ANEXO XI -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Servidores Ativos:........................................................................  13,5 %

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, de 17/01/2017
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 3.148,20R$          468,45R$           468,45R$              62,14R$                      406,31R$           10/02/2018 09/02/2018
Fevereiro 3.434,40R$          511,04R$           511,04R$              63,42R$                      447,62R$           10/03/2018 09/03/2018
Março 2.480,40R$          369,08R$           369,08R$              31,71R$                      337,37R$           10/04/2018 24/04/2018
Abril 2.480,40R$          369,08R$           369,08R$              31,71R$                      337,37R$           10/05/2018 30/04/2018
Maio 2.194,20R$          326,50R$           326,50R$              31,71R$                      294,79R$           10/06/2018 10/07/2018
Junho 2.194,20R$          326,50R$           326,50R$              31,71R$                      294,79R$           10/07/2018 27/06/2018
Julho 2.194,20R$          326,50R$           326,50R$              31,71R$                      294,79R$           10/08/2018 10/08/2018
Agosto 2.194,20R$          326,50R$           326,50R$              31,71R$                      294,79R$           10/09/2018 30/08/2018
Setembro 2.194,20R$          326,50R$           326,50R$              31,71R$                      294,79R$           10/10/2018 28/09/2018
Outubro 2.194,20R$          326,50R$           326,50R$              31,71R$                      294,79R$           10/11/2018 30/10/2018
Novembro 2.194,20R$          326,50R$           326,50R$              31,71R$                      294,79R$           10/12/2018 28/12/2018
Dezembro 2.194,20R$          326,50R$           326,50R$              31,71R$                      294,79R$           10/01/2018 02/01/2019
13º Salário 2.353,20R$          350,16R$           350,16R$              31,71R$                      318,45R$           10/12/2018 10/01/2019
TOTAL 31.450,20R$        4.679,79R$        4.679,79R$           474,37R$                    4.205,42R$        -R$                     

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

   ANEXO XI -B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 3.148,20R$          259,10R$           259,10R$              259,10R$                    10/02/2018 09/02/2018
Fevereiro 3.434,40R$          282,65R$           282,65R$              282,65R$                    10/03/2018 09/03/2018
Março 2.480,40R$          204,14R$           204,14R$              204,14R$                    10/04/2018 24/04/2018
Abril 2.480,40R$          204,14R$           204,14R$              204,14R$                    10/05/2018 30/04/2018
Maio 2.194,20R$          180,58R$           180,58R$              180,58R$                    10/06/2018 10/07/2018
Junho 2.194,20R$          180,58R$           180,58R$              180,58R$                    10/07/2018 27/06/2018
Julho 2.194,20R$          180,58R$           180,58R$              180,58R$                    10/08/2018 10/08/2018
Agosto 2.194,20R$          180,58R$           180,58R$              180,58R$                    10/09/2018 30/08/2018
Setembro 2.194,20R$          180,58R$           180,58R$              180,58R$                    10/10/2018 28/09/2018
Outubro 2.194,20R$          180,58R$           180,58R$              180,58R$                    10/11/2018 30/10/2018
Novembro 2.194,20R$          180,58R$           180,58R$              180,58R$                    10/12/2018 28/12/2018
Dezembro 2.194,20R$          180,58R$           180,58R$              180,58R$                    10/01/2018 02/01/2019
13º Salário 2.353,20R$          193,67R$           193,67R$              193,67R$                    10/12/2018 10/01/2019
TOTAL 31.450,20R$        2.588,35R$        2.588,35R$           2.588,35R$                -R$                  

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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